

*Instrukcja dla kandydata na studia podyplomowe LOKAL.LAB. STRATEGIE  
KURATORSKIE W BUDOWANIU WSPÓLNOTY na semestr letni roku akademickiego  
2024/2025*

---

## 1. Elektroniczna rejestracja i opłata rekrutacyjna

**Termin: 16.12.2024 (godz. 00.00) – 14.02.2025 (godz. 13.00)**

Zarejestruj się w systemie Internetowej Rekrutacji Kandydatów (IRK). Po utworzeniu konta będziesz mieć możliwość załączenia kopii dokumentów wymaganych do rekrutacji.

Musisz wnieść opłatę w wysokości 100 zł najpóźniej do 14.02.2025 godz. 13.00 (płatność online – przelew natychmiastowy w serwisie płatności *imoje*).

Wszystkie wiadomości związane z przebiegiem Twojej rekrutacji otrzymasz na swoje konto w systemie IRK. To również miejsce, w którym możesz zadawać pytania i wyjaśniać ewentualne wątpliwości.

## I ETAP

### 2. Portfolio

**Termin: 12 – 18.02.2024 (godz. 15.00)**

W ostatnim tygodniu rejestracji kandydaci, którzy zarejestrowali się w systemie IRK i dokonali terminowej opłaty, otrzymają indywidualny link do folderu, w którym należy umieścić plik z portfolio. **Pamiętaj, by portfolio przesłać najpóźniej do 18 lutego 2025 roku, do godziny 15.00.**

Co ważne, indywidualny link, który otrzymasz, jest przeznaczony tylko dla Ciebie. Nie udostępniaj go niepowołanym osobom. Aby umieścić pliki na serwerze, niezbędne jest posiadanie konta Google. Możesz skorzystać z konta, które już posiadasz, możesz też użyć konta Google dostępnego w domenie Akademii Sztuk Pięknych, które stworzymy dla Ciebie na czas rekrutacji.

#### **Konta Google w domenie ASP**

Każdy kandydat może skorzystać z tymczasowego konta Google w domenie ASP. Aby się zalogować, skorzystaj z poniższych danych:

- Login: imię.nazwisko@aspkat.edu.pl (bez polskich znaków)
- Hasło: Twój numer PESEL  
Jeżeli nie masz numeru PESEL, Twoim hasłem będzie data urodzenia w

formacie „DDMMRRRR”, gdzie D to dzień, M to miesiąc, a R to rok urodzenia.

Po otwarciu linku do folderu, który otrzymasz w systemie IRK, możesz zalogować się do konta Google za pomocą powyższych danych.

### **Wymagania dotyczące portfolio**

Portfolio przygotuj w postaci pliku PDF, zawierające opisy podejmowanych dotychczas przez Ciebie działań i/lub realizowanych/współrealizowanych projektów o charakterze kulturalnym, społecznym, aktywistycznym, urbanistycznym, architektonicznym, partycypacyjnym itp. Opisy te powinny się mieścić w przedziale od ok. 500 do 1500 znaków za każdy projekt. W portfolio wykaż maksymalnie 10 działań/projektów.

### **3. Przegląd portfolio**

**Termin: 19 – 20.02.2025**

W dniach 19 – 20.02.2025 kierownik studiów podyplomowych wraz z właściwym dziekanem dokonuje przeglądu portfolio. Przegląd odbywa się bez udziału kandydatów. Informację o **wyniku z I etapu** otrzymasz **21 lutego 2025 roku do godz. 10.00** w systemie IRK.

### **4. Ogłoszenie harmonogramu rozmów kwalifikacyjnych**

**Termin: 21.02.2025 – do godz. 10.00**

Informację o dokładnej dacie i godzinie swojej rozmowy znajdziesz w systemie IRK.

## **II ETAP**

### **5. Podstawowe informacje o II etapie**

Po uzyskaniu pozytywnego wyniku z I etapu weźmiesz udział w II etapie. Składa się on z rozmowy kwalifikacyjnej. Rozmowa odbędzie się online za pośrednictwem Google Meet.

### **6. Rozmowa kwalifikacyjna**

**Termin: 22 – 26.02.2025**

Rozmowy kwalifikacyjne z udziałem kandydata w wyznaczonym wcześniej terminie i czasie odbywać się będą w trybie wideokonferencji online za pośrednictwem Google Meet. Link do rozmowy zostanie wysłany do kandydata w systemie IRK.

Rozmowa może być prowadzona za pomocą komputera lub dowolnego urządzenia mobilnego. Rozmowa prowadzona jest w ramach synchronicznego kontaktu pozwalającego na dwukierunkowy przekaz *audio* i *video* w czasie rzeczywistym. Bez połączenia video rozmowa nie może się odbyć. Kandydat oraz kierownik studiów podyplomowych wraz z właściwym dziekanem uczestniczą w rozmowie w tym samym czasie, ale w różnych miejscach – w drodze wideokonferencji internetowej, z zachowaniem

możliwości rejestracji, archiwizacji, przy zachowaniu bezpieczeństwa wymaganego przepisami prawa ochrony danych osobowych.

W przypadku używania urządzenia mobilnego prosimy, by było ono stabilnie umocowane, a nie trzymane w rękach.

**UWAGA!** W przypadku zerwania wideokonferencji w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej z przyczyn zewnętrznych niezależnych od kandydata, kandydat w ciągu 30 minut od przerwania transmisji musi poinformować o tym kierownika studiów podyplomowych poprzez system IRK lub telefonicznie. W przypadku takim zostanie wyznaczony kolejny termin na rozmowę. Brak informacji oznacza rezygnację z rekrutacji oraz o punktów z rozmowy kwalifikacyjnej.

Celem rozmowy kwalifikacyjnej jest poznanie osoby kandydata, jego wiedzy na temat zagadnień związanych ze studiami podyplomowymi, a także wykazanych w portfolio działań/projektów.

## **7. Weryfikacja zgłoszeń wraz z podsumowaniem wszystkich etapów**

**Termin: 27.02.2025**

Kierownik studiów podyplomowych wraz z właściwym dziekanem dokonuje weryfikacji zgłoszeń rekrutacyjnych. Weryfikacja odbywa się bez udziału kandydatów.

## **8. Publikacja list osób zakwalifikowanych w systemie IRK**

**Termin: 28.02.2025**

Sporządzenie przez sekretariaty dokumentacji z przebiegu i zakończenia postępowania rekrutacyjnego.

**Termin: 28.02.2025 – godz. 15.00**

Informację o zakwalifikowaniu się na studia podyplomowe otrzymasz **28 lutego 2025 roku o godz. 15.00** w systemie IRK.

## **9. Dalsze kroki**

**Termin: 1-10.03.2025**

**Po zakwalifikowaniu do przyjęcia na studia podyplomowe, musisz:**

Dostarczyć do sekretariatu na Wydziale Artystycznym oryginały niezbędnych dokumentów. W tym celu sprawdź godziny pracy sekretariatu i umów się na konkretny termin.

Dokumenty, które będą potrzebne, to:

- 1) podanie wraz z danymi osobowymi (do pobrania z systemu IRK)
  - 2) dyplom ukończenia studiów wyższych (kopia dla uczelni oraz oryginał do okazania).
- Dodatkowo w sekretariacie przygotowana będzie do podpisu umowa o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych.

**Termin: 11.03.2025 – godz. 12.00**

Ogłoszenie listy osób przyjętych na studia podyplomowe w IRK.

**Termin: od 11.03.2025**

Podjęcie decyzji przez kierownika studiów podyplomowych wraz z właściwym dziekanem dla kandydatów nieprzyjętych na studia podyplomowe oraz ich doręczenie.

Przyjmowanie, rozpatrywanie odwołań składanych przez kandydatów na studia podyplomowe do właściwego dziekana.